
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 1-7 uchwały budżetowej Gminy 
Poświętne na 2023 rok Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2023 rok Nr XLVI/350/2022 
Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 1/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 2 stycznia  
2023 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok (dotacje), zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

2) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok (wydatki), zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2023 r. Zmiana w planie
 

dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 144 792,00Administracja publiczna 0,00 498,56 145 290,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

75011 41 692,00Urzędy wojewódzkie 0,00 498,56 42 190,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 692,00 0,00 498,56 42 190,56

32 069 953,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 561,99 0,00 0,00 392 561,99

0,00 498,56 32 070 452,47

majątkowe
16 760 447,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 245 447,71 0,00 0,00 2 245 447,71

0,00 0,00 16 760 447,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 830 401,62

2 638 009,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 638 009,70

0,00 48 830 900,18498,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2023 r. Zmiana w planie wydatków budżetu
Gminy Poświętne na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 052 581,81 4 015 081,81 3 738 981,81 3 346 285,10 392 696,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,56 498,56 498,56 498,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 053 080,37 4 015 580,37 3 739 480,37 3 346 783,66 392 696,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 41 692,00 41 692,00 41 692,00 41 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,56 498,56 498,56 498,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 190,56 42 190,56 42 190,56 42 190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 34 847,73 34 847,73 34 847,73 34 847,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,56 498,56 498,56 498,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 346,29 35 346,29 35 346,29 35 346,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 898 863,21 15 398 863,21 14 223 466,27 12 623 656,00 1 599 810,27 400 000,00 513 259,00 262 137,94 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 563,55 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 563,55 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 898 863,21 15 398 863,21 14 223 466,27 12 623 656,00 1 599 810,27 400 000,00 513 259,00 262 137,94 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 843 374,19 2 843 374,19 2 490 734,25 2 247 044,41 243 689,84 0,00 90 502,00 262 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 563,55 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 563,55 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 843 374,19 2 843 374,19 2 490 734,25 2 247 044,41 243 689,84 0,00 90 502,00 262 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 563,55 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 563,55 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 80 563,55 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 563,55 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 171 667,49 4 171 667,49 931 901,04 755 456,04 176 445,00 0,00 3 053 260,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 171 667,49 4 171 667,49 931 901,04 755 456,04 176 445,00 0,00 3 053 260,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 609 585,49 609 585,49 423 079,04 344 779,04 78 300,00 0,00 0,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 585,49 609 585,49 423 079,04 344 779,04 78 300,00 0,00 0,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 321 972,77 3 825 883,59 3 815 883,59 1 005 185,00 2 810 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 496 089,18 5 496 089,18 2 207 947,71 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 321 972,77 3 825 883,59 3 815 883,59 1 005 185,00 2 810 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 496 089,18 5 496 089,18 2 207 947,71 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 155 468,45 1 155 468,45 1 155 468,45 17 260,00 1 138 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 468,45 1 155 468,45 1 155 468,45 17 260,00 1 138 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 827 012,55 827 012,55 827 012,55 0,00 827 012,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 012,55 957 012,55 957 012,55 0,00 957 012,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 231 996,10 231 996,10 231 996,10 0,00 231 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 996,10 101 996,10 101 996,10 0,00 101 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 585 402,10 31 557 997,68 25 406 174,29 18 584 058,59 6 822 115,70 890 800,00 4 674 379,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 2 251 634,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 683,55 -210 683,55 -130 120,00 0,00 -130 120,00 0,00 0,00 -80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 182,11 211 182,11 130 618,56 498,56 130 120,00 0,00 0,00 80 563,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 585 900,66 31 558 496,24 25 406 672,85 18 584 557,15 6 822 115,70 890 800,00 4 674 379,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 2 251 634,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2023 r.       

Zmiany w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok (dotacje)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 692,00 498,56 42 190,56

75011 Urzędy wojewódzkie 41 692,00 498,56 42 190,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 692,00 498,56 42 190,56

Razem: 3 525 734,00 498,56 3 526 232,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2023 r.       

Zmiany w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 692,00 498,56 42 190,56

75011 Urzędy wojewódzkie 41 692,00 498,56 42 190,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 847,73 498,56 35 346,29

Razem: 3 525 734,00 498,56 3 526 232,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 marca 2023 r. znak sprawy WF-
I.3112.9.15.2023 w sprawie dotacji celowej w dziale 750 rozdział 75011 - 
498,56 zł; 

2) pisma Gminnego Żłobka w Poświętnem z dnia 09.03.2023 r. w sprawie 
przesunięć w planie wydatków w rozdziale 85516; 

3) analizy wydatków w rozdziale 80104 (Przedszkola) w wynagrodzeniach 
osobowych nauczycieli zmieniono czwartą cyfrę paragrafu z "9" na "7"; 

4) analizy wydatków z rozdziału 90095 (Pozostała działalność) z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 130.000,00 
zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 26/2023 
Data dokumentu 2023-03-10 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 

2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-143134015 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-10 11:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280B4A88-3E4C-44D2-BDD6-D98F46CFB72E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



